
Morlanda GoIF bjuder in till  
Sponsorcup 2022 
 

Som betalande sponsor till Morlanda GoIF år 2022 bjuder vi här med in till Sponsorcup 2022! 

Vi arrangerade första upplagan av sponsorcupen 2019 men har sedan des tvingats till uppehåll pga. 

av pandemin.  

2019 var det otroligt lyckat då över 100 anställda, kunder och leverantörer till företagen som 

sponsrar oss deltog och gjorde dagen till något oförglömligt och otroligt lyckat och uppskattat.  

Nu är det alltså dags igen! Vi hoppas och tror att även denna gången kommer bli oförglömlig och 

väldigt lyckad! 

Cupen går till som så att man anmäler det antal lag man önskar deltaga med. Till en början max 2 lag 

per sponsor. För mindre företag som sponsrar går det bra att gå ihop flera och anmäla lag eller om 

man bjuder med sig underleverantörer eller kunder.  

Vi önskar att man respekterar att cupen inte är till för kompisgäng eller liknande utan att man håller 

det till anställda, leverantörer, samarbetspartners eller kunder. 

Spelform 

Vi spelar 5vs5 på en plan som är ca 40x20m med 7vs7 mål.  

Längden på matcherna kommer bero lite på antalet lag som anmäls men ca 15min per match.  

Vi spelar först gruppspel för att sedan spela A och B-slutspel. Det garanterar att alla lag får chans till 

lika många matcher.  

Man behöver inte ha matchkläder men bra om man har samma färg på tröjorna inom laget. Om inte 

så finns västar att tillgå.  

Cupdagen 

Datum: 9 Juli 2022 (Heldag) 

Cupen är en heldag på Glimmaråsen och vi står för lunch till alla deltagare.  

Det finns goda möjligheter att exponera sig på cupdagen med tält, beachflaggor eller liknande. Inte 

minst för att för sitt egna lag ha ett tillhåll mellan matcherna. Meddela oss om och hur ni önskar 

utnyttja detta.  

Mer detaljer och information kommer löpande fram till cupdagen! 

Anmälan och kontakt 

Anmäl antal lag, vilket företag man representerar samt kontaktperson för löpande information.  

Skriv även om och hur man önskar exponera sig på cupen. 

Anmälan gör man till sponsorcup@morlandagoif.se eller till Kelly Relfsson på 0735032718. 

Samma uppgifter gäller om man har frågor eller idéer.  

Löpande information hittar ni här: https://www.laget.se/MorlandaGoIF-Sponsorcup2022 

VI hoppas att ni är lika taggade och förväntansfulla som vi på att äntligen får vara med på 

Sponsorcup igen! 
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